[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПАДУНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАДУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «09» апреля 2019 г. №21-П

п.ст. Падунская
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Падунского сельского поселения за 1 квартал 2019 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Падунского сельского поселения (далее – бюджет поселения) за 1 квартал 2019 года:

1) по доходам в сумме 1774,6 тыс. рублей;

2) по расходам в сумме 1766,9 тыс. рублей;

3) профицит бюджета в сумме 7,7 тыс. рублей.

2. Утвердить  отчет  об  исполнении  доходов бюджета поселения    за  1 квартал 2019 года по кодам классификации доходов бюджетов, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Утвердить отчет об исполнении расходов бюджета   поселения  за 1 квартал 2019 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

4. Утвердить отчет об исполнении расходов бюджета поселения  за  1 квартал 2019 года по ведомственной структуре расходов бюджетов, согласно приложению №3 к настоящему постановлению.
5. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета поселения за  1 квартал 2019 года по кодам классификации источников финансирования согласно приложению №4 к настоящему постановлению.

6. Утвердить отчет о расходах бюджета поселения на исполнение муниципальной  программы за 1 квартал 2019 года, согласно приложению

№5 к настоящему постановлению.

7. Отчет об исполнении бюджета поселения за 1 квартал 2019 года в 10-тидневный срок после утверждения направить в Совет народных депутатов Падунского сельского поселения.
8. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Падунского сельского поселения и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района, в разделе «Поселения»
9. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
10. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
                Глава
Падунского сельского поселения                                                   А.А. Маркосян
                                                                              УТВЕРЖДЕНО
                                                                          постановлением  администрации

                                                                          Падунского сельского поселения
                                                                                          от 09.04.2019 г.  №21-П
ОТЧЕТ
об исполнении доходов бюджета поселения за 1 квартал 2019года
по кодам классификации доходов бюджета

	Наименование доходов бюджета
	План текущего финансового года, тыс.руб.
	Исполнение за отчетный период текущего финансового года

	Тыс.руб.
	%

	Доходы бюджета - всего
	8368,0
	1774,6
	21,2

	Налог на доходы физических лиц
	428,0
	112,3
	26,2

	Акцизы по подакцизным товарам
	1921,0
	508,7
	26,5

	Единый сельскохозяйственный налог
	5,0

	0,0

	Налог на имущество физических лиц
	350,0
	11,3
	3,2

	Транспортный налог
	78,0
	2,6
	3,3

	Земельный налог
	2016,0
	457,6
	22,7

	Государственная пошлина
	40,0
	9,8
	24,5

	Доходы от сдачи в аренду имущества
	2,0
	0,4
	20,0

	Доходы, поступающие в порядке возмещения
	20,0
	5,6
	28,0

	Дотации на выравнивание
	3254,3

	609,0
	18,7

	Субвенции
	250,7
	57,3
	22,9

	межбюджетные трансферты
	3,0
	0
	0

                                                                                  УТВЕРЖДЕНО
                                                                           постановлением администрации

                                                   Падунского сельского поселения

                                                                                         от 09.04.2019 г. №21-П
ОТЧЕТ
об исполнении расходов бюджета поселения за 1 квартал 2019 года
по разделам и подразделам классификации расходов бюджета

	Раздел
	Подраздел
	Наименование
	План текущего финансового года, тыс.руб.
	Исполнение за отчетный период текущего финансового года

	Тыс.руб.
	%

	Расходы бюджета - всего
	8368,0
	1766,9
	21,1

	01
	00
	Общегосударственные вопросы
	4061,8
	903,1
	22,2

	01
	02
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	612,7
	133,1
	21,7

	01
	04
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	3385,8
	755,0
	22,3

	01
	11
	Резервный фонд
	7,0
	0
	0

	01
	13
	Другие вопросы в области общегосударственных вопросов

	56,3
	15,0
	26,6

	02
	00
	Национальная оборона
	250,7
	57,3
	22,9

	02
	03
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	250,7
	57,3
	22,9

	03
	00
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	85,6
	0,0
	0,0

	03
	09
	Защита населения и территории от последствий чрезвычайных ситуаций природного и
	75,6
	0,0
	0,0

	03
	10
	Обеспечение пожарной безопасности
	10,0
	0,0
	0,0

	04
	00
	Национальная экономика
	1999,0
	462,5
	23,1

	04
	09
	Дорожное хозяйство
	1999,0
	462,5
	23,1

	05
	00
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1488,1
	224,6
	15,1

	05
	03
	Благоустройство
	1488,1
	224,6
	15,1

	10
	00
	Социальная политика
	472,8
	119,4
	25,3

	10
	01
	Пенсионное обеспечение
	472,8
	119,4
	25,3

	11
	00
	Развитие физической культуры и спорта
	10,0
	0
	0

	11
	01
	Организация и проведение спортивных мероприятий
	10,0
	0
	0

                                                                                УТВЕРЖДЕНО

                                                                          постановлением администрации

                                                                        Падунского сельского поселения

                                                                                            от 09.04.2018 г. №21-П

ОТЧЕТ

об исполнении расходов бюджета поселения

за 1 квартал 2019 года

по ведомственной структуре расходов бюджета

	Наименование
	План текущего финансового года, тыс. руб.
	Исполнение за отчетный период текущего финансового года

	Тыс. руб.
	%

	901  Администрация Падунского сельского поселения
	8368,0
	1766,9
	21,1

	 01  Общегосударственные вопросы
	4061,8
	903,1
	22,2

	 02  Национальная оборона
	250,7
	57,3
	22,9

	 03  Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	85,6
	0,0
	0,0

	 04 Национальная экономика
	1999,0
	462,5
	23,1

	 05 Жилищно-коммунальное хозяйство
	1488,1
	224,6
	15,1

	 10 Социальная политика
	472,8
	119,4
	25,3

	 11 Развитие физической культуры и спорта
	10,0
	0
	0

                                                                                 УТВЕРЖДЕНО
                                                                          постановлением администрации

                                                                        Падунского сельского поселения

                                                                                            от 09.04.2019 г. №21-П
ИСТОЧНИКИ

Финансирования дефицита бюджета Падунского сельского поселения

за 1 квартал  2019 года
	Наименование доходов бюджета
	План текущего финансового года тыс. руб.
	Исполнение за отчетный период текущего финансового года

	Тыс. руб.
	%

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего

	-7,7

	Изменения остатков средств

	-7,7

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов

	-7,7

	 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	- 8368,0
	- 1855,0

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	8368,0
	1847,3

                                                                                  УТВЕРЖДЕНО

                                                                          постановлением администрации

                                                                        Падунского сельского поселения

                                                                                            от 09.04.2019 г. №21-П

ОТЧЕТ

о расходах бюджета Падунского сельского поселения

на исполнение муниципальной программы
 за 1 квартал 2019 года
	Наименование доходов бюджета
	План текущего финансового года, тыс.руб.
	Исполнение за отчетный период текущего финансового года

	Тыс.руб.
	%

	Муниципальная программа " Развитие инфраструктуры жизнеобеспечения Падунского сельского поселения"
	8104,3

	1709,6

	21,1

	Подпрограмма  "Совершенствование гражданской обороны, защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера "
	75,6
	0,0
	0,0

	Организация и осуществление гражданской обороны, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
	75,6
	0,0
	0,0

	Подпрограмма " Обеспечение первичных мер пожарной безопасности "
	10,0
	0,0
	0,0

	Организация и осуществление первичных мер пожарной безопасности
	10,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма "Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них
	1999,0

	462,5

	23,1

	Содержание, текущий ремонт автомобильных дорог и инженерных сооружений на них

	1999,0

	462,5
	23,1

	Подпрограмма "Благоустройство территории"
	1488,1

	224,6

	15,1

	Содержание и ремонт уличного освещения

	828,6
	224,6

	27,1

	Содержание мест захоронения и памятников
	231,5
	0,0
	0,0

	Прочие мероприятия в области благоустройства
	228,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма "Развитие физической культуры и спорта"
	10,0
	0
	0

	Организация и проведение спортивных мероприятий
	10,0
	0
	0

	Подпрограмма "Социальная политика "
	472,8
	119,4
	25,3

	Доплаты к муниципальным пенсиям
	472,8
	119,4
	25,3

	Подпрограмма: "Функционирование органов местного самоуправления"
	4048,8
	903,1
	22,3

	Глава Падунского сельского поселения
	612,7
	133,1
	21,7

	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	3385,8

	755,0

	22,3

	Другие вопросы в области общегосударственных вопросов
	50,3
	15,0
	26,6